
ً
يوميا

Daily

 D03مناوبة 

Duty D03

Azaiba Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات  العذيبة  08:00

Al Azaiba - Bridge_2 2- جسر العذيبة  08:02

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 08:10

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  08:20

Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات برج الصحوة  8:30

Burj Sahwa Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات برج الصحوة  08:45

Jufneen_1 ى 1_الجفني  08:55

Fanja Club نادي فنجاء 09:02

Fanja Souq 2 2سوق فنجاء  09:09

Fanja Souq 3 3سوق فنجاء  09:11

BidBid_3 3_بدبد 09:13

BidBid_2 2_بدبد 09:15

Al Jaylah_2 2_الجيلة 09:23

Samail 5 5_سمائل 09:29

Samail_2 2_سمائل 09:47

Emty أمطي 09:53

Izki - MOD 1 1المدفعية - أزكي   09:57

Tawi al nasf طوي النصف 10:02

Barkat al mooz_2 2_بركة الموز  10:07

Nizwa - Golden Tulip_2 2_جولدن توليب- نزوى  10:12

Nizwa - Technical College_2 2_كلية التقنية- نزوى  10:16

Ministry of Housing_2 - Nizwa 2_وزارة الاسكان نزوى 10:18

Firq - Mwasalat - Arrival الوصول- مواصلات - فرق  10:20

Firq - Mwasalat - Departure المغادرة- مواصلات - فرق  10:35

Nizwa – Saal Walking Bridge 1 1جسر سعال للمشاة - نزوى  10:50

Nizwa - komah كمة- نزوى  11:01

Nizwa - Tanuf_2 2_ تنوف - نزوى  11:08

Al Hamra turn off_1 1_ لفة الحمراء  11:19

Bahla Sultan qaboos Mousqe مسجد السلطان قابوس- بهلا  11:23

Bahla Souq_2 2_سوق بهلا 11:25

Bahla jubrieen_1 ين 1_بهلا جبر 11:28

Al Ghafat_1 1_الغافات 11:33

Amal_1_1 1_1_ أمل  11:52

kubarah_2 2_كبارة  12:00

As Salaif RBT_1 - Arrival الوصول - 1_دوار السليف 12:25

As Salaif RBT_1 - Departure المغادرة - 1_دوار السليف 12:40

Ibri - al Iraqi_2 ي  ي- عبر
 
2_العراق 12:45

Ibri - al Iraqi 3 ي  ي - عبر
 
3العراق 12:50

Ibri -  Al Dariz_2 ي 2_الدريز- عبر 13:00

Yanqul RBT_2 2_دوار ينقل  13:15

Yanqul - khadal_2 2_خدل- ينقل  13:31

Yanqul S.Q Mosque 2 2مسجد السلطان قابوس - بنقل  13:50

Yanqul Hospital Terminus مستشفى ينقل 13:55

54مسار 

Route 54
ينقل- مسقط 

Muscat - Yanqul

www.Mwasalat.om Updated on: 4/7/2024



Duty D04

Yanqul Hospital Terminus - Departure الوصول- مستشفى ينقل  15:00

Yanqul S.Q Mosque 1 1مسجد السلطان قابوس - بنقل  15:02

Yanqul - khadal_1 1_خدل- ينقل  15:12

Yanqul RBT_1 1_دوار ينقل  15:20

Ibri -  Al Dariz_1 ي 1_الدريز- عبر 15:30

Ibri - al Iraqi_1 ي  ي- عبر
 
1_العراق 15:40

As Salaif RBT_1 1_دوار السليف  15:55

As Salaif RBT_2 - Arrival الوصول - 2_دوار السليف 16:00

As Salaif RBT_2 - Departure المغادرة - 2_دوار السليف 16:15

kubarah_1 1_كبارة  16:39

Amal_2_1 1_2_ أمل  16:47

Al Ghafat_2 2_الغافات 17:05

Bahla jubrieen_2 ين 2_بهلا جبر 17:12

Bahla Souq_1 1_سوق بهلا 17:15

Bahla Sultan Qaboos Mosque 1 1مسجد سلطان قابوس بهلاء  17:19

Al Hamra turn off_2 2_ لفة الحمراء  17:24

Nizwa - Tanuf_1 1_ تنوف - نزوى  17:34
Nizwa – Saal Walking Bridge 2 2جسر مشاه سعال - نزوى  17:50

Firq - Mwasalat - Arrival الوصول- مواصلات - فرق  18:05

Firq - Mwasalat - Departure المغادرة- مواصلات - فرق  18:20

Ministry of Housing_1 - Nizwa 1_وزارة الاسكان نزوى 18:28

Nizwa - Technical College_1 1_كلية التقنية- نزوى  18:30

Nizwa - Golden Tulip_1 1_جولدن توليب- نزوى  18:34

Barkat al mooz_1 1_بركة الموز  18:35

Izki - MOD 2 2المدفعية - أزكي   18:50

Emty 1 1امطي  18:55

Samail_3 3_سمائل 19:03

Samail_6 6_سمائل 19:20

BidBid_1 1_بدبد 19:35

Fanja Souq 1 1_سوق فنجاء 19:45

Jufneen_2 ى 2_الجفني  19:55

Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات برج الصحوة  20:05

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  20:15

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 20:25

Oman LNG_1 كة العمانية للغاز المسال  1_السرر 20:35
Azaiba Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات  العذيبة  20:40

Yanqul - Muscat

www.Mwasalat.om Updated on: 4/7/2024


